Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского района Рязанской области

391940, Рязанская область, р.п.Сапожок, ул.50 лет Октября, д.25                                                           Телефон: 2-13-01

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 апреля 2025года                                                                         № 86/1
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1051, 1052, 1053
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения ТИК Сапожковского района от № 85 от 26.03.2025 года «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1051, 1052, 1053», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1051, 1052, 1053 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных
комиссий  09.04. 2025 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

         5. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Председатель ТИК

    Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

    Секретарь ТИК

    Сапожковского района                                      И.И.Остроухова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Сапожковского района Рязанской области

от 02.04.2025 г. № 86/1
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1051, 1052, 1053
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1051
	Плетнева Марина Михайловна

	2
	1052
	Фролкина Инна Васильевна

	3
	1053
	Бушуев Андрей Васильевич